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Nu startar FAMILJEKLUBBEN sin verksamhet! 
Familjeklubben vänder sig till alla föräldrar, far- och morföräldrar till barn med 
diabetes. Vi träffas på MARGARETAGÅRDEN den första måndagen i månaden 
dvs 2 mars, 6 april och 4 maj kl 18.30. Här får du träffa andra föräldrar med 
liknande problem och glädjeämnen, få ta emot och ge tips om praktiska saker då 
man har ett diabetesbarn i familjen, eller bara prata av dig… Du har möjlighet 
att påverka klubbens program och komma med önskemål så att du själv kan få ut 
det mesta möjliga av träffarna. Tag ditt barn med dig. 
Någon förhandsanmälan behövs inte. Den här första gången, alltså den 2 mars, 
skall de som kommer ta mig sig det som man själv vill förtära, smörgås, saft,  
kaffe, frukt… VÄLKOMMEN! 
 
Diabetesföreningen har med syfte att främja barns och ungas intresse för 

motion beslutat att subventionera simning med ett 10 gångers kort 
för barn och unga mellan 4 och 20 år. (Barn under 4 simmar gratis). Barnet skall 
vara medlem i föreningen och givetvis vara diabetiker. För att få simkortet 
ringer du till 
Gudrun Karlberg, tel 38496, mobil 0457 541 7431 eller 
Agneta Brunila, tel 31561, mobil 040 8293 007 (bortrest februari). 
Kortet kommer sedan hem på posten. 
 
Föreningen subventionerar fortsättningsvis fotvård hos av föreningen godkända 
fotvårdare med 7 € per besök och besök på Avancia Sportcenter med 3,40 € per 
besök. Annan subventionering av motionsverksamhet kan också komma i fråga. 
FÖR ALL SUBVENTIONERING GÄLLER ATT MAN SKALL VARA 
DIABETIKER OCH MEDLEM I FÖRENINGEN.  
 

Viktiga datumar att notera: 
Föreningen håller sitt vårmöte den 25 mars kl.19.00 på Röda Korsgården. 
Programmet meddelas i samband med kallelsen i början av mars. 
 
SVENSKA FAMILJETRÄFFEN ordnas i Pargas den 7-9 augusti på Statens 
fiskeriläroanstalt. Mera information ger Anki Elmvik, tel 0400-829488. 
Arrangör är Västra Åbolands Diabetesförening. 
 



SVENSKA SOMMARTRÄFFEN går av stapels den 15-16 augusti i Karleby. 
Information ger Leif Granvikt tel 06 822 49 20. Arrangör är Karlebynejdens 
Diabetesförening 
 
DIABETESFÖRENINGENS STYRELSE; 
Agneta Brunila, ordförande 
Jan Sjölund, viceordförande 
Gudrun Karlberg, sekreterare, medlemsansvarig 
Mari Ekholm 
Marianne Österåker 
Ramona Karlberg, ansvarig för familjeverksamheten 
 
 
PÅ HANDICAMPEN FINNS EN NY BOK ATT LÅNA: 
DIABETES HOS BARN OCH UNGDOMAR –  
FRÅGOR OCH SVAR 
Författare Gisela Dahlqvist med flera 
 
Föreningen har också fått tips om en internetsida: 
www.DiabetesPortalen.nu 
Sidan vänder sig till diabetiker typ 1, eller till föräldrar och anhöriga 
till barn med typ 1, samt till vårdpersonal. 


